
č.p. Položka
Typ/Identifikace 

výrobku
Výrobce Minimální technické parametry

Splnění 

minimálních 

technických 

parametrů

Množstevní 

jednotka
Počet

Cena za jednotku 

bez DPH

Cena za jednotku 

s DPH
Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Rozlišení dotykového displeje min. QXGA 2360x1640 (IPS technologie) ANO

Velikost displeje - viditelné a zobrazitelné plochy (úhlopříčka) v palcích min 10,9" ANO

Velikost uložiště min 64GB ANO

Operační paměť min 4GB ANO
Procesor (počet jader 6) výkon GeekBench5 Single Core: 1100

GeekBench Multi Core: 2400
ANO

Podpora Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac), dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz) ANO
Bluetooth 5.2 ANO

Doba provozu na jedno nabití: min 8 hod ve standardní zátěži s připojením na WiFi sít se 

souběžným využíváním internetu (prohlížení), sledování videa a poslechy hudby
ANO

Duální kamera - zadní s rozlišením min. 12MP a přední s 12MP ANO

Součástí zařízení je nabíjecí zdroj do koncové el. sítě v ČR (220- 230 V) ANO
Tablet musí obsahovat legální operační systém. Mezi podporované operační

systémy patří Android, iPadOS (Apple), Microsoft v poslední vydané a 

podporované verzi
ANO

Tablet musí být při dodání zařazen do Device Enrollment Program (DEP) popř. 

Automated Device Enrollment (ADE) pro snadnou údržbu zařízení a bezpečnost 
ANO

Obal je velikostně kompatibilní s dodávanými tablety a musí umožňovat fotografování a 

ovládání bez jeho sejmutí
ANO

Obal má efektivně absorvovat nárazy, pokud zařízení spadne na zem nebo je

s ním hruběji zacházeno.
ANO

Obal musí jít nastavit do dvou poloh a mít funkci odemykání a zamykání při 

otevírání a zavírání 
ANO

Možnost označit viditelně tablety ze zadní strany bez sejmutí obalů kvůli

lepší identifikaci při vyučování v hodině 
ANO

Do obalu lze vložit stylus ANO
Sklo je velikostně kompatibilní na dodávanýmu tablety a musí chránit jejich displej proti 

poškrábání a rozbití 
ANO

Sklo o tvrdosti 9H a vyšší ANO

Tloušťka skla min. 0,4 mm ANO

Sklo musí obsahovat speciální oleofóbní vrstvu bránící tvorbě otisků prstů ANO

Součástí plnění/ceny je nalepení skla na tablety ANO

85 500,00 Kč 103 455,00 Kč

Veřejná zakázka MR NPO – prevence digitální propasti 2024

Pokud technická specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

8 300,00 Kč 10 043,00 Kč 74 700,00 Kč 90 387,00 Kč

2 Ochranný obal
Obal STM DUX

plsu DUO
STM DUX kus 9

1 Tablet

Apple iPad 10.

generace s

kapacitou 64GB

apple kus 9

CELKEM

3 Ochranné sklo
Panzerglass na

iPad 10,9"
Panzerglass kus 9 6 534,00 Kč

600,00 Kč 726,00 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč

600,00 Kč 726,00 Kč 5 400,00 Kč


		2024-06-06T17:00:47+0200
	Mgr. Filip Rádr


		2024-06-10T10:31:32+0200
	Bedřich Chaloupka




